
Harmonie vnitřní Lásky   
Návrat do dokonalého a  

vyrovnaného propojení naší  

ženské a  mužské polarity 

 

 

 

 

     Chata Rozhled Strážné v Krkonoších  20. - 22.4. 2018 

 

Žít harmonický život, vyjadřovat sebe v energii Lásky, tvořit 

vztahy, které jsou tady na Zemi propojením našeho Vesmírného i 

fyzického Já, to je vědomá cesta. 

   
              s lektorkou a terapeutkou Zdenkou Štroblovou 
 
Střed naší duše obsahuje vesmírnou energii muže a ženy. Je nedílnou součástí našeho 

zrození. Tato energie je Nad pozemskou. Během prenatálu se k tomuto středu navazují 

vztahy rodiny, rodu pozemské. Muži a ženy, kteří mají jinou energii, než naše duše. S 

některou si je blízká, jinou odmítá. Odmítání vytváří prostor pro učení. Je v něm 

nesourodé, nepřijatelné, neznějící a v neposlední řadě nepoučitelné. Negace, které  naší 

duši trápí. 

Ona má přeci v sobě milované, láskyplné, znějící, pozitivní a další energie, které jsou 

vesmírnou základnou jejího bytí. Zkušenosti, které tady na Zemi prostřednictvím 

fyzického těla získává se nazývají osobním růstem. Patří do nich výběr mužské i ženské 

energie, v podobě vztahů, která je nám cizí, nebo cizejší. Jak ji přijmout? Jak se s ní po 

uvědomění rozpojit? Jak se navrátit do středu harmonie? Jak obnovit vlákno propojení 

mezi partnery duše? Jaké informace vztahu v nás zanechali vesmírní rodiče a jaké 

pozemští?  O tomto a mnohém dalším, osobní přístup. 

 

Cena: 2.800,- Kč..obsahuje ubytování s polopenzí, program, DPH, 

Přihlášky: Z.Štroblová rozhled@tiscali.cz, 721554728, www. chatarozhled.cz 
 

Dostatek volného času na procházky jarní přírodou, relax, masáže, sauna 

Rodinní příslušníci včetně dětí vítáni. 

 

 

mailto:rozhled@tiscali.cz

